
TÝŽDENNÉ MENU / WEEKLY OFFER

 
 

Predjedlo / Starter 
 Hliva v tempure80 g 2,50 € 

Tempura oyster

 
Polievka / Soup 

 
Thajská kuracia polievka "Tom Kha Gai" 2,00 € 0,25 l 

Thai chicken soup "Tom Kha Gai"

 
Hlavné jedlo / Main Course 

 
Bravčový bôčik "Panang Curry" a jasmínová ryža150 g 5,70 € 

Bacon with "Panang Curry" and jasmine rice
 

Gai Satay a opekaná ryža s vajíčkom150 g 4,90 € 
Gai Satay with roasted rice and egg

 
Zelené curry s tofu a hubami a jasmínová ryža

Green curry and tofu with mushrooms and jasmine rice
300 g 3,90 € 

 
Dezert / Dessert 

80  g 2,00 € 

 
Mango s ryžou na sladko

Mango sticky rice



MENU

 
 

Predjedlo 
 Údený hovädzí jazyk

s domácim chrenom a špaldovým chlebom

 
 

Polievka 
 Indonézska kuracia polievka "Soto Ayam"

s cesnakom, zázvorom, zeleninou a vajíčkom

 
 

Hlavné jedlo 
 

Šošovicový šalát
s rukolou a balkánskym syrom

 
Pečený fenikel a karfiol

na hráškovom pyré

 
Jemne pikantné zeleninové jarné rolky

"Vietnam style" v ryžovom papieri

100 g 

100 g 

0,3 l 

300 g 

300 g 

5,60 € 

3,30 € 

3,40 € 

5,20 € 

6,60 € 

 
Paradajkový krém
s ricottou a bazalkou

0,3 l 2,90 € 



 
 

Dezert 
 Výber syrov

 
Dezert podľa dennej ponuky

 
 

Pstruh s tekvicovým pyré
a melónovým chutney

 
Morčacia saltimbocca

s fritovanou šalviou a talianskou ryžou

200 g 

200 g 

100 g 

7,90 € 

6,80 € 

4,70 € 

 
Kačacie prsia pečené na klinčekoch

s kapustovou espumou, šalátom a pečenou zeleninou
200 g 13,60 € 

 
Bravčová panenka

s kozím syrom, pečenou cviklou a cibuľou
200 g 8,70 € 

 
Hovädzie rezance s worchesterom 

na červenom víne a hubové rizoto
200 g 8,40 € 

 
Hovädzia vysoká roštenka s grilovanou zeleninou 

a vínovým prelivom z nakládaného zeleného korenia
250 g 15,90 € 



NÁPOJOVÝ LÍSTOK

 
Teplé nápoje 

 Espresso 8g 
Espresso Lungo 8g 
Cappuccino 8g 
Caffe Macchiato 8g 
Latte Macchiato 8g 
Doppio 16g 
 
Čaj porciovaný (podľa ponuky) 
Čaj sypaný (podľa ponuky) 
Zázvorový čaj 
Mätový čaj 

Pepsi Cola 
Pepsi Cola Light 
Mirinda Orange 
7Up 
 
White Grape 
Everess Tonic 
Everess Ginger Ale 
Ginger Beer 
 
Toma Natura 
Korunní perlivá 
 
Džús Toma 
   (podľa ponuky) 
Džús Tropicana 
   (podľa ponuky) 
 
 
 
 

1,40 € 
1,40 € 
1,70 € 
1,60 € 
1,80 € 
2,10 € 

 
1,50 € 
1,90 € 
1,90 € 
1,90 € 

 
Pivo Svijany 

 

 
Nealko 

 1,30 € 
1,30 € 
1,30 € 
1,30 € 

 
1,50 € 
1,50 € 
1,50 € 
2,40 € 

 
1,10 € 
1,20 € 

 
 

1,40 € 
 

1,50 € 

250 ml 
250 ml 
250 ml 
250 ml 
 
250 ml 
250 ml 
250 ml 
200 ml 
 
300 ml 
330 ml 
 
250 ml 
 
250 ml 0,3l 

0,5l 
0,3l 
0,5l 
0,3l 
0,5l 
0,3l 
0,5l 
 
 

Zámecký máz 11° 
Zámecký máz 11° 
Kvasničák nefiltrovaný 13° 
Kvasničák nefiltrovaný 13° 
Pivný špeciál 
Pivný špeciál 
Svijanský vozka nealko 
Svijanský vozka nealko 

1,20 € 
1,60 € 
1,50 € 
2,10 € 
1,40 € 
1,90 € 
1,10 € 
1,50 € 

 
 



Biele víno 
 

Prosecco 
 

1,5dcl 
 
0,75l 
 
0,75l 
 
0,75l 
0,75l 
0,75l 
0,75l 
 
0,75l 
0,75l 
 
 

Veltlínske červené skoré, 
Repa Winery 
Veltlínske červené skoré, 
Repa Winery 
Veltlínske zelené, 
Karpatská Perla 
Chardonay, Skovajsa 
Rulandské šedé, Ratuzky 
Rizling rínsky, Ratuzky 
Rulandské biele, 
Šimonovič 
Breslava, Šimonovič 
Tramin červený, Rariga 

 
Ružové víno 

 
1,5dcl 
 
0,75l 
 
0,75l 
 
 

Cabernet Sauvignon rosé, 
Rariga 
Cabernet Sauvignon rosé, 
Rariga 
Rosa rosé, Rariga

 
Červené víno 

 
1,5dcl 
 
0,75l 
 
0,75l 
0,75l

Modrý Portugal, 
Terra Parna 
Modrý Portugal, 
Terra Parna 
Dunaj, Vinkor 
Alibernet Barrique, 
Vins Winary

0,75l 
 
 

0,75l 
 
 

0,75l 
 

 
18,80 € 

 
 

18,80 € 
 
 

23,50 € 

San Venanzio Prosecco di 
Vadobbiadene Brut 
 
San Venanzio Radegonda 
Spumante Rosé Brut 
 
Anna de Codorniu 
Blanc de Blancs

 
3,50 € 

 
14,40 € 

 
22,50 € 
19,80 € 
18,40 € 
19,00 € 

 
15,50 € 
18,00 € 
18,70 € 

 
Porto 

 
Graham's Port Wine 
Ruby 
 
Graham's Port Wine 
Tawny 
 
Graham's Port Wine 
Tawny 10 ročné

0,04l 
 
 

0,04l 
 
 

0,04l 
 

 
1,30 € 

 
 

1,30 € 
 
 

2,70 € 

 
Champagne 

 
Deutz Brut Classic 
 
Deutz Brut Rosé

59,00 € 
 

78,30 € 

0,75l 
 

0,75l 

 
3,90 € 

 
19,70 € 
22,30 € 

 
4,50 € 

 
18,70 € 

23,00 € 
 

31,50 €



 
Vodka 

 

 
Rum 

 
Stolichnaya Vodka 
Original 40% 
Stolichnaya Vodka 
Elit 40% 
Tito's Handmade 
Vodka 40% 

4cl 
 

4cl 
 

4cl 
 

 
1,90 € 

 
3,80 € 

 
2,50 € 

 
Gin 

 
Hayman's London 
Dry Gin 40% 

4cl 
 

 
2,30 € 

 
Destiláty 

 
Calvados Cantate XO 40% 
La Fée Absinthe 
Blanche 53%  
Mezcal Bruxo 
N.1 Espadin 46% 

4cl 
4cl 

 
4cl 

 

2,40 € 
 

3,10 € 
 

5,10 €

 
Tequila 

 
4cl 

 
4cl 

Tres Sombreros 
Puro Blanco 38% 
Tres Sombreros 
Anejo 38% 

 
2,80 € 

 
3,20 € 

Rebelion Spiced 
Rum 37.5% 
El Ron Prohibido 
12 ročný 40% 
Ron de Jeremy XO 40% 
Flor de Cana Gold 
18 ročný 40%

 
1,80 € 

 
2,80 € 
3,60 € 

 
4,70 €

4cl 
 

4cl 
 

4cl 
4cl 

 

 
Whiskey 

 
 

3,60 € 
 

3,80 € 
3.70 €

4cl 
 

4cl 
 

4cl 

The Dublin Liberties 
Oak Devil 46% 
Ole Smoky American 
Whiskey 51,5% 
Tullibardine Sovereign 43% 

 
Brandy 

 
Ysabel Regina 42% 4cl 6,70 € 

 
Armagnac 

 
4cl Armagnac Lafontan 

Selection 40% 
 

2,70 € 


